
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11 .2025 г. № 74/11
г. Тюкалинск Омской области

О внесении изменений в постановление Администрации Тюкалинского
муниципального района Омской области от 07.08.2017 года № 78/8

«Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов
Тюкалинского муниципального района Омской области на 2017-2024 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального
округа Тюкалинский район Омской области, Администрация Тюкалинского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Тюкалинского муниципального
района Омской области от 07.08.2017 года № 78/8 «Об утверждении Программы
оздоровления муниципальных финансов Тюкалинского муниципального района
Омской области на 2017-2024 годы» (далее – Постановление) следующие
изменения:

1. В наименовании и пункте 1 Постановления цифры «2024» заменить на
цифры «2025».

2. В подпункте 2 пункта 2 «20 января», заменить на «15 января».
2. В наименовании Приложения № 1 к Постановлению цифры «2024»

заменить на цифры «2025», раздел Ш. «Ожидаемые результаты реализации
Программы» изложить в следующей редакции:
Реализация Плана мероприятий Программы позволит достичь следующих
результатов:

тыс. руб.
Наименование
результата

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

Рост
налоговых и
неналоговых
доходов
консолидиров
анного
бюджета

135,3 220,0 215,0 215,0 235,0 230,0 230,0 230,0 230,0



Тюкалинского
муниципально
го района
Сокращение
расходов
местного
бюджета

200,0 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Суммарный
бюджетный
эффект

335,3 420,0 265,0 265,0 285,0 280,0 280,0 280,0 280,0

3. В Приложении к Программе цифры «2024» заменить на цифры «2025»,
изложив в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности Главы
Тюкалинского муниципального района П.И. Терлеев
Омской области


